
令和 3 年 12 ⽉ 28 ⽇
川崎市薬剤師会 会員 各位

川崎市薬剤師会 会⻑ ⾦⼦弘之

新型コロナワクチン調製研修会 開催のご案内

平素より本会の事業にご理解ご協⼒を賜り感謝申し上げます。
さて、国内でワクチンの追加接種が始まる中、当会では川崎市の要請を受け集団接種会場におけるワ
クチン調製業務を今回も受託することになりました。 そこで今回も集団接種会場におけるワクチン
調製業務に協⼒いただける会員の先⽣⽅を募集いたします。 なお、今回の業務で取り扱うワクチンは
モデルナ製であることから、改めて研修会を⾏い、調製⼿技の確認・徹底を図ることにいたしました。

つきましては、調製業務に協⼒を希望される先⽣⽅は、下記の研修⽇程を確認いただき、ご希望の
会場をグーグルフォームにて事務局までお知らせくださいますようお願いいたします。

1 月 18 日（火）　19：30～ 1 月 20 日（木）　19：30～ 1 月 21 日（金）　19：30～

川崎休日急患診療所 4F 中原歯科保健センター大会議室 多摩休日急患診療所 2F

https://00m.in/Nx3tB
★グーグルフォームからの送信が難しい場合は、希望⽇・⽒名・薬局名
 を事務局までメールまたは FAX でお知らせください。

　＊研修内容はいずれも同じです。 原則として近隣の会場をお選びくださ い。
  特定の会場に参加者が集中した場合、参加会場の調整をさせていただく 場合があ
ります。
　

　＊⽩⾐、マスク、筆記⽤具等をお持ちください。 調製に係る資材等は全て当会で⽤意します。

　◎今回は原則として会場を固定の上、毎週同じ曜日・時間帯に出動可能な先生方を中心にシフトの

調整を行う予定です。詳細については、研修会場でお知らせします。

　　　

ご返答締め切り：　  1      月      13      日（木）  
川崎市薬剤師会　事務局

TEL;044-211-2325

FAX;044-233-5456

kawayaku@alto.ocn.ne.jp


